
Государственное бюджетное учреждение 

дополнительного профессионального образования  

 Самарской области «Похвистневский Ресурсный центр»  
 

 

П Р И К А З 

 

от   07 февраля 2022 года  № 14-од 

 

Об организации и проведении  

окружного этапа областного конкурса для педагогов, студентов и 

обучающихся образовательных организаций «Есть такая профессия…» 

  

 
       В целях исполнения приказа СВУ МОиНСО от 04.02.2022 года № 036-од 

«О проведении окружного этапа областного конкурса для педагогов, 

студентов и обучающихся образовательных организаций «Есть такая 

профессия…»,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить педагога-психолога социопсихологического отдела 

Л.Н. Усманову ответственным лицом за организацию и проведение 

окружного этапа областного конкурса для педагогов, студентов и 

обучающихся образовательных организаций «Есть такая профессия…». 

2. Л.Н. Усмановой провести конкурс  в срок с 08 по 18 февраля 2022 

года. 

3.  Контроль исполнения настоящего приказа возложить на  

начальника социопсихологического отдела    И.А. Забелину.  

 

Директор                                          Р.Р. Акимова 

 

С приказом ознакомлены и согласны: 

«___» ______________ 2022г.       ____________   И.А. Забелина 

«___»______________ 2022г.       ____________   Л.Н. Усманова 

    

 

 


		2022-02-14T10:12:46+0400
	00e76c94b11191a812
	Р.Р. Акимова




